
ARRÊTÉ  No 20-488-BE-AR

04420201102501

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu la loi  du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la

fonction  publique  territoriale,  notamment  les articles  12, 13, 14,  23 et  41.

Vu  les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C
transmises  par  les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  2 de la  loi

du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans le ressort  duquel  ils  se
trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B et C sont
arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  95 déclarations

Article  2 :
Ampliation  du présent  arrêté  est adressée  au  représentant  de l'Etat

La liste  des déclarations  est  établie  pour  la période  du 26/10/2020  au 01/11/2020.
Cet  arrêté  a la  référence  interne  20-488-BE-AR.

La description  des postes  à pourvoir  est consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des arrêtés»

le 2 novembre  20

r
O.

îeur  Philip  SQUELARD

ident  du  CDG44

Le Centre  de Gestion  assure  la publicité  affichage  dans ses locaux  pendant  les horaires
d'ouverture  et en  consultation  sur  le site  www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page 1/8



N"  de  déclaration Grade  I
I

Intitulé  du  poste Mo{i[

Temps

de

travail

Collectivité
tra

t)ate de
hsmission
I

Poste  à

pOurVOir

le

V044200900118661001 Ingénieur  :
I

I

Animateur-trice  charte  de

territoire  bassin  versant

nappe  de Saffré

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00 ATLANTIC'EAU  44105  NANTES  CEDEX  4 2' 1/10/2020

01/12/
2020

V044201000136505001

Attaché  'i
Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe  ,

Responsable  "ressources
humaînes"

Poste  créé  suîte  à un

nûuveau  besoin
35h00 ATLANTIC'EAU  44105  NANTES  CEDEX  4 2i

I

!/10/2020
I

01/02/
2021

V044201000138469001

Adjoint  administrati7
territorîal i
Adjoint  adm.  princïp,al  de

lère  classe  I
Adjoint  adm.  princip'al  de

2ème classe I

Assistant/e  du  service
Urbanisme

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
28hû0

MAIRIE  DE LA  CHEVROLIERE  44118  IA

CHEVROLIERE
2i
l
»/10/2020

I
04/01/
2021

V044201000141171001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

I

I Un.e  Respûnsable  de  Multi-

accueil  petite  enfance

Poste  vacant  suîte  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES

Cedex  1
31l/10/2020

06/11/
2020

V044201000144213001

Attaché  '

Attaché  hors  classe  :

iAttaché  principal  

Chef  de service  (F/
H)-2020-469

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2i l/10/2020

I
23/07/
2021

V044201000144979001

Adjoint  technique  .

territûrîal

Adjûint  technique  I
principal  de 2ème  classe

Adjoint  technique  .

principal  de lère  classe

Agent.e  d'enlèvement  des

graffitis

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  N  ANTES 2

!/10/2020
O1/O1/
2021

V044201000145049001

Adjoint  technique  .

territorial  '

Adjoint  technique  '

principal  de lère  c14sse
Adjoint  technique  '

principal  de 2ème  classe

Agent  de gardiennage  et  de

maintenance  (F/H)

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 MAIRIE  DE  REZE  44403  Reze  cedex 2 5/10/2020

OI/11/
2020

V044201000145052001

I

Ingénieur  I
i

Responsable  des  servîces

techniques  (h/f)

Pûste  vacant  suite  à une

mutatîon  vers  autre
collectivité

35h00
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE

44244  La  chapelle  sur  erdre
2 5/10/2020

09/11/
2ü20

V044201000145257001

Adjoint  technique  I
territorial

Adjoint  technique  :

principal  de 2ème  classe
I

Adjoint  technique  
principal  de lère  classe

Agent  d'exploitation  et

d'entretien  de la  voir"e

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
2 Ei/10/2020

01/02/
2021

V044201000145324001

Adjoint  administratiï

territûrial  II
Adjoint  adm.  principal  de
2ème  classe  '

.Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe  ,

Assistant.e  scolarité  danse
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

POLE  / ENSEIGNEMENT  SUPERIEUR

SPECTACLES  VNANTS/Bretagne  Pays  de
la  Loire  44200  NANTES

2 5/10/2020
18/01/

2021

V044201000145350001

Rédacteur  '

Rédacteur  principaJ de
lère  classe  j
Rédacteur  principa)  de

2ème  classe  ,

Un.e  chargé.e  de gestion

adminîstrative  RH

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectîvité

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 2 B/10/2020
O1/O1/
2021

Page 2/8

}.rrêté  no 20-488-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

potu'voir
le

Vû44201000145  462001

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjoint  adm.  pr"ncipal  de

lère  classe
Adjoint  administratif

territorial

Agente  de gestion  - Aide

Socîale  à l'Enfance

Poste  vacant  suite  à une
fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35hû0
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
26/10/2020

I 1/O1/
2021

V04420100014588  4001

Attaché

Attaché  hors  classe
Attaché  principal

CHEF DE PROJET DIGIT  AL
(F/H) 2û20-427

Nouveau  prûjet 35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
27/10/2020

03/05/
2021

V044201000145975001 Technicien Technîcien.ne  SIG

Poste  vacant  suite  à une

fin  de cûntrat  sur  emploî

permanent

35hûû

SYDELA  - SYNDICAT  DEPARTEMENTAL

D'ENERGIE  DE LOIRE-ATLANTIQUE

44701  0RVAULT  Cedex  O1
27/10/2020

08/12/
2020

V0442010001  459980û1
Adjoint  technique

,pôncipal  de lère  classe

Un.e  responsable  d'équipe
des  cimetières

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35hûû
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  446ü6

SAINT-NAZAI'EŒ  CEDEX
27/10/2C120

O1/10/
2û20

V04420  1000146044001
Rédacteur  princîpal  de

2ème  classe

Chargé  de la commande

publîque  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besûin
35h00

MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE

44244  La  chapelle  sur  erdre
27/10/2020

ûl/ll/
2020

V044201000146159001 Attaché Chargé(e)  de  mission Nouveau  projet 35h00

SMIDAP  - SYNDICAT  MIXTE

DEVELOPPEMENT  AQUACULTURE  ET

PECHE  EN  PAYS  DE IA  LORE  44200

NANTES

27/10/2020
ûl/Ol/
2021

V044201000146166001

Ingérüeur

Technîcien  principal  de

lère  classe

Technîcien  principal  de

2ème  classe

Responsahle  des  services

technîques  (h/f)

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

35h00
MAIEuE  DE  VAJR-SUR-LOIRE  44150  V  AIR-

SUR-LOIRE
27/10/202û

O1/O1/
2û21

V0442010001  461820û1
Adjoint  administratif

territorial

Assistant  services  à la

populatîon  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35hû0
MAIRIE  DE MONNIERES  4469û

Monnieres
27/10/2020

O1/O1/
2020

V0442010001  462290û1

Adjoint  administratif

territorial

Adjoînt  adm.  principal  de

lère  classe
Adjûint  adm.  principal  de

2ème  classe

Assistant  administratif  et

d'accueil  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein  de

la  collectivîté

35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 27/10/2020
O1/I1/
2020

V044201û00146264001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaîre  CAP-CCP  et
retraites

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
CONSEIL  DEP  ARTEMENT  AL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

27/10/2020
O1/O1/
2ü21

V044201û00146286001

Adjoint  technique

territ(+riBl

Adjoint  technîque

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Plombier  / canalisateur
Poste  vacant  suîte  à une

radiation  des  cadres
35hûû CARENE  44605  Saint  Nazaire  cedex 27/10/2û20

27/11/
2020

VO44201000146291001
Directeur  gal.  des
servÎces

Directeur  général  de

collectivité  ûu

d'établissement  public  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
fin  de détachement

35hü0
MAIRIE  DE  SAINT  ANDRE  DES  EAUX
44117  Saint  andre  des  eaux

27/10/2û20
O1/11/
2020

V04420  1000146348001 ' Ingénieur
Chargé  de  mission  de charte

forestière
Nouveau  projet 35h00

COMMUN  AUTE  DE COMMUNES  SUD

RETZ  ATLANTIQUE  44270  Machecoul-

Saint-Même

27/10/2020
01/12/
2020

Page 3/8

Arrêté  n"  20-488-BE-AF



N"  de  déclaration Grade  I Intitulé  du  poste Mûtif

Temps

de

travail

Collectivité
tra

I)ate  de

'ïSmiSSiOn

Poste  à

pûurvoir

le

V044201000146399001 Animateur  i
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

disponîbilité  supérieure  à

6 moîs

35h00
MAIRIE  DE MONNIERES  44690

Monnieres
2'; '/10/2020

O1/O1/
2020

V044201000146410001 Adjoint  d'animation,

I

Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

22hû0
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  HEULIN  44330

LA  CHAPELLE  HEULIN
2:1/10/2020

O1/1I/
2020

V04420  1000146422001

I

Adjoint  d'animation,
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un
changement  de  temps  de

travail

17h00
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  HEULIN  44330

LA  CHAPELLE  HEULIN
2';

I
'/10/2020 O1/11/

2020

V044201000146430001 Adjoint  d'anîmation  ',

I

Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

16h30
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  HEULIN  44330

LA  CHAPELLE  HEULIN
2';

I

I
'/10/2020 O1/11/

2020

V044201000146437001
I

Adjoint  d'animation  '
I

Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

08h00
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  HEULIN  44330

LA  CHAPELLE  HEULIN

I

Ï/10/2020
O1/11/
2020

V044201000146437002
I

Adjoint  d'animation  
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suîte  à un

changement  de  temps  de

travail

08h00
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  HEULIN  44330

LA  CHAPELLE  HEULIN

I
'l

I
/10/2020

O1/11/
2020

V044201000146635001 Gardien  brigadier I Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00 MAIRIE  DE TRIGNAC  44570  TRIGNAC -1l/10/2020

27/10/
2020

V044201000146982001

Adjoint  d'animation  I

Adjoint  d'animation  :

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un
nûuveau  besoin

10hOO MAIRIE  DE SAFFRE  44390  SAFFRE
I

'ï
I
j/10/2020

04/01/
2021

V044201000147022001 Agent  de  maîtrise  I
I

Agent  des  espaces  verts  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

promotion  'interne  au  sein

de  la collectivité

35h00 MAIRIE  DE SAFFRE  44390  SAFFRE -1[/10/2020
01/12/
2020

V04420100014707  4001

Adjoint  technique  

territorial  des i
établissements  

d'enseignement  :

Adjûint  technique  ,

territorial  principal  lère

classe  des  étab.  i
d'enseîgn.

Adjoint  technique  I
territorial  principal  pème

cl.  des  étab.  d'enseign.

Secûnd  de cuîsine

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

B/10/2020

j

O1/11/
2020

V044201000147119001

I

Agent  de  maîtrise  I Chef  d'équipe  des  espaces

verts

Poste  vacant  suîte  à une

fin  de contrat  sur  emploi
permanent

35h00 MAIRIE  D'HERIC  44810  Heric -lB/10/2020
01/12/

2020

V044201000147155001

I

Adjoint  d'animation:
I

Agent  d'animation
périscolaire

Pûste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

18h06 MAIRIE  DE COUERON  44220  Coueron ,l
I

3/10/2020
O1/11/
2020

V044201000147162001 Adjoint  d'animation  ',
Agent  d'animation

périscolaîre

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

09h18 MAIRIE  DE COUERON  44220  Cûuerûn -lB/10/2020
OI/11/
2020

V0442010001  47261n01 Attaché  :I

Directeur  du  Pôle

Attractivité  et  rayonnement

de la ville

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAJRIE  DE PC)RNICHET  44380
PORNICHET

2 B/10/2020
01/12/
2020

V044201000147477001 Attaché  '
I

Directeur/trice  des  serv'ces
enfance-jeunesse

Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00 MAIRIE  DE MONTBERT  44140  Montbert 2 B/10/2020

O1/O1/
2021

Page 4/8

Arrêté  nô 20-488-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044201000147  482001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

AGENT  POLYVALENT  DE

RESTAURATION

COLLECTIVE  ET

ENTRETIEN

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
2211û0

MAIRIE  DE CORCOUE  SUR  LOGNE  44650

Corcoue  sur  logne
28/10/2020

O1/11/
2020

V044201000147487û01
Ingénîeur

Ingénieur  principal

Chef  de service  Patrimoine

bâti

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex 28/10/2020
04/01/
2021

V0442010û0147503001
Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe
Agent  d'entretîen  des  locaux

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de
travail

35h00 MAIRIE  D'INDRE  44610  Indre 28/10/2020
O1/1I/
2020

V044201000147517001
Ingénieur

Ingénieur  pr"ncipal
Chef  de service  Espace

public

Poste  vacant  suîte  à une

mutation  vers  autre

cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE GUERANDE  44351
GUERANDE  Cedex 28/10/202û

04/ü1/
2021

V0442010001  475860û1

Adjoint  administratif

territorial

Adjoînt  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Chargé  des  affaires  scûlaires
Poste  vacant  suite  à une

fin  de détachement
35h00

MAIRIE  DE SAINT  ETIENNE  DE

MONTLUC  44360  Saint  etienne  de
montluc

28/10/2020
01/12/
202û

V044201000147599001

Technicien

Technicien  principal  de

2ème  classe

Technicien  pr"ncipal  de

lère  classe

Respûnsable  Centre

Technique  Municipal

Pûste  créé  suite  à une
réorganisation  du  service

ûu  transfert  de personnel

35h00
MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
28/10/2020

04/01/
2021

V04420100014769  4001 Animateur

RESPONSABLE

NUMERIQUE  ET

COMMUNICATION

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE
ET  LOIRE  4433û  Vallet

28/10/2020
25/11/
2020

V044201000147799001
Brigadier-chef  principal

Gardien  brigadier
Policîer  municipal  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou  cedex 29/1  C1/2020
01/03/
2ü21

V0442010û01  478450û1 Adjoint  d'animation
Agent  d'animation

périscolaire

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

16h24 MAIRIE  DE COUERON  4422û  Couerûn 29/10/2Ü20
02/1  1/
2020

V044201000147864001

Adjoint  adm.  pr"ncipal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjûint  administratif
,territorial

Assistant  Administratif

réglementation  et  marchés

Poste  vacant  suite  à une

fin  de cûntrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou  cedex 29/10/2020
01/03/
2021

Vü44201000147868001

Puéricultrice  de  classe

normale

Puéricultrice  de classe

supérieure
Puéricultrice  hors  classe

Puériculteurrice  de  PMI  -

EDS  Port  Boyer

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00
CONSEIL  DEP  ARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  I
29/10/2020

01/12/
2020

Page 5/8

Arrêté  no 20-488-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade  :
i

Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
]

tra

ffiate de

!SmiSSiOn

Poste  à

pourvoir
le

V044201000147880001

Puéricultrice-cadre  de

santé

Puéricultrice-cadre I
supérieur  de santé  ',

Conseiller  socio-éducatif

Conseiller  hors  classe

socio-éducatif  '
Cûnseiller  supérieur

socio-éducatif  

Assistant  socio-éducffitif

de lère  classe  I

Assistant  socio-éduc)atif

de 2ème  classe  

Assistant  sûcîo-éducatîf

de classe  exceptionnelle

Puéricultrice-cadre  de

santé I
Attaché  hors  classe  

Cadre  éducatifve  au  sein  de

l'équipe  enfants  confiés

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35hOû
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
2i
I
/10/2020

I
i

O1/O1/
2021

V044201000147937001

I
Assistant  d'enseignelment
artistique  j

I

Assistant  d'enseignement

artîstique

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de
travail

12h15

COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU

PAYS  DE  PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS

44160  Pontchateau

2i
I

î/10/2020
OI/11/
2020

V044201000147948001

Assîstant  d'enseigne'ment

artistique  principal  de

lère  classe  '

Assistant  d'enseignement
artistique

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

13h4û

COMMUN  AUTE  DE COMMUNES  DU

PAYS  DE PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS

44160  Pontchateau

2i !/10/2020
I

O1/11/
2020

V04420  1000147963001
Attaché  :

Attaché principal I
Directeur(trice)  des  service  à

la population

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00
COMMUN  AUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260  SAVENAY
2i

I
/10/2020

2C)/10/
2020

V044201000147964001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

lère  classe  

Assistant  d'enseignement

artîstique

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

08h30
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU
PAYS  DE  PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS

44160  Pontchateau

2: Woïzozo
I

O1/11/
2020

V044201000147972001

Assistant  d'enseignement
artistique  princîpal  de

2ème  classe  :

Assistant  d'enseignement
artîstique

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

08h30
COMMUN  AUTE  DE COMMUNES  DU
PAYS  DE  PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS

44160  Pontchateau

2:l/10/2020
O1/11/
2020

V0442010001  4797  4001 Adjoint  technique  I
territorial I

Adjoint  au  responsable

restauration

Poste  vacant  suîte  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2'

i
/10/2020

28/02/
2021

V04420100014797  4002
Adjoint  technique  '

territorial  I
I

Adjoint  au  responsable

restauration

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35hOü
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2'!1/10/2020

I

28/02/
2021

V04420100014797  4003
Adjoint  technique  I
territorial  'I

Adjoint  au  responsable

restauration

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivîté

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44%6

Nantes  cedex  9
2' 9/10/2020

28/02/
2021

V044201000147976001

I
Adjoint  technique  

,territorial  I
Second  de  restaurant

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de
la collectivité

27h17
MAIRIE  DE BOUGUENAIS  44341

Bouguenais  cedex
2

I

b/10/2020
I

O1/11/
2020

V044201000147984001
Adjoint  technique  

territorial
Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2 9/10/2020

28/02/
2021

V044201000147984002
Adjoînt  technique  ',

territorial
Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  créé  suîte  à un

nouveau  besoin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2 D/10/2020

28/02/
2021

V044201000147992001
Adjoint  technique  ',

territorial  

Agent  d'entretien  pûlyvalent

- 72-21-09

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2 9/10/2020

I

28/02/
2021

Page 6/8

Arrêté  n"  20-488-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044201000147995001
Adjoint  technique

terrîtm'al
Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein  de

la collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9

29/10/2û20
28/02/
2021

V0442010001  47995û02
Adjoint  technique

territorial
Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mûbîlité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9 29/10/2020
28/02/
2021

V044201000147995003
Adjoint  technique

territorial
Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/02/
2021

V0442010001  47999û01
'Adjoint  technique

territûrîal
Agent  d'entretien  polyvalent

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/02/
2021

V044201000147999002
Adjoint  technique
territorial

Agent  d'entretien  polyvalent
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 29/10/2020

28/02/
2021

V044201000147999003
Adjûint  technique

territorial
Agent  d'entretien  polyvalent

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9 29/10/2020
28/02/
2021

V044201000148006001
Adjoint  technîque

territorîal
Cuîsinier  - 85-21-11

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 29/10/2020

28/û2/
2021

V04420100ü148019001

Adjoint  technique

territorial  des

étaMssements

d'enseignement

Agent  d'entretien  po137va1ent
- 49-21-08

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/02/
2û21

V044201000148023001
Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Agent  d'entretien  polyvalent

- 72-21-21

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/02/
2021

V0442010001  48û26001
Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe
Agent  d'entretien  polyvalent

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/02/
2021

V044201000148026002
Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe
Agent  d'entretîen  pûlyvalent

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE IA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
2')/1  0/2020

28/02/
2û21

V04420100014B031001
Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Agent  d'entretien  polyvalent

-49-21-13

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/02/
2021

V044201000148094001
Adjûint  technique

territorial
Cuisinier  - 85-21-07

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de

la collectivîté

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
29/10/2020

28/û2/
2021

V044201000148108001 Attaché
Dîrecteur  Educatiûn  -

Services  aux  familles  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la cûllectivîté

35h00
MAIRIE  DE SAINT  PHILBERT  DE GRAND

LIEU  44310  Saint  philbert  de grand  lieu
29/10/202ü

01/04/
2021

V044201000148137001

Animateur

Animateur  principal  de

I ère  classe

Animateur  principal  de

2ème  classe

Animateur  des  activités
périscolaires  et

extrascolaires  (H/F)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
31h00 MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou  cedex 29/10/202û

O1/O1/
2021

V044201000148225001

Educateur  de  jeunes

enfants  de 2ème  classe

Educateur  de  jeunes

enfants  de lère  classe

Educateur  de  jeunes  enfants

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
CLISSON  SEVRE  ET  MAINE  AGGLO

44194  CLISSON  Cedex
;"1/10/2020

û4/01/
2021

V044201000148233001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestiûnnaire  marchés

publics

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
29/10/2020

OI/O1/
2020

Page 7/8

Arrêté  nO 20-488-BE-AF



No de  déclaration Grade  Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
]

tra

)ate  de

nsmission

Poste  à

pourvoir

le

V044201000148629001
Directeur  gal.  des  ,

services

Directeur  général  de

cûllectivité  ou

d'établissement  public  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

fin  de détachement
35hû0

MAIRIE  DE LA  TURBALLE  44356  LA

TURBALLE  Cedex
3(

I

)/10/2020
01/12/
2020

V044201000148706001 Rédacteur
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE MONTOIR  DE BRETAGNE

44550  Montoir  de Bretagne
3( 1/10/2020

O1/10/
2020

V044201000148718001 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE MONTOIR  DE BRETAGNE

44550  Montoir  de Bretagne
3( 1/10/2020

O1/O1/
2021

V0442010û0148718002 Gardien  brigadier  , Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE MONTOIR  DE  BRETAGNE

44550  Montoir  de  Bretagne
31)/10/2020

O1/O1/
2021

V044201000148770001

I

Adjoint  technique  

territorial  I
Agent  d'entretien

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

27h00
MAIRIE  DE  VAIR-SUR-LOIRE  44150  VAIR-

SUR-LOIRE
31}/10/2020

19/10/
2020

V044201000148773001

I

ATSEM  prîncipal  de

2ème  classe
j

ATSEM  (h/f)

Pûste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

23h00
MAIEtIE  DE  VAIR-SUR-LOIRE  44150  VAIR-

SUR-LOIRE
31)/10/2020

19/10/
2020

V044201000148775001
Adjoint  technique  .

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  et  de

restauration

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

27h00
MAIRIE  DE  VAIR-SUR-LOIRE  44150  VAIR-

SUR-LOIRE
31:)/10/2020

19/10/
2020

V044201000148853001 Agent  de  maÎtrise i

I
Agent  des  espaces  verts  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

promotiûn  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
MAIRIE  DE  VAIR-SUR-LOIRE  44150  VAIR-

SUR-LOIRE
31Î/10/2020

19/10/
2020

V044201000148859001 Agent  de  maÎtrise  ,

I

Responsable  service  de

restauration  scolaire

Poste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein

de  la  collectivité

30h00
MAIRIE  DE  VAIR-SUR-LOIRE  44150  VAIR-

SUR-LOIRE
3i

j
D/10/2020

19/10/
2020

V044201000148893001
Adjoint  technique  ',
territorial  

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectîvité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
3i )/10/2020

28/02/
2021

V044201000148893002
Adjoint  technique
territorial

I
I

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectMté

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
3 )/10/2020

28/02/
2021

V044201000148904001
Adjoint  technique

territorial

i

I
Agent  d'entretien  polyvalent

- 72-21-26

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
3 )/10/2020

28/02/
2021

V044201000148916001 Adjoint  technique  i

territorial I
Electricien  - 44-21-52

Poste  vacant  suîte  à une

mobilité  interrie  au  sein  de
la cûllectivité

35hü0
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
3 )/10/2020

28/02/
2021

V044201000149000001

Agent  de  maîtrise

Agent  de maîtrise

principal

I

I
Un.e  chargé.e  de gestion  des

prestations  externalisées  et

contrôles  périodiques

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de

la collectivîté

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 3 D/10/2020
01/02/
2020

V044201000149068001

I
Adjoint  technique  '

territorial  .

I

Agent  d'entretien  au
restaurant  scolaire  et

surveillance  pause

méridienne

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
12h30 MAIRIE  DE CAMPBON  44750  CAMPBON 3 D/10/2020

O1/11/
2020

Page 8/8

%aarêté  no 20-488-BE-AF.


